

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จัดซื้อผ้าลินินสำหรับใช้ในห้องนอนในห้องพักรักลูกค้า(Guest Bed Room Linen)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

บริษัท โรงแรมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำกัด
แผนกแม่บ้าน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,688,791.70 บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม โดยขอใช้งบประมาณเป็นจำนวนเงิน 1,688,791.70 บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. วันที่กำหนดราคากลาง

4 กันยายน 2567 เป็นเงิน 1,337,901.47 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหนึ่งบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน 8 รายการ

1.ผ้าปูที่นอนเตียงคู่ ขนาด 87"x120"จำนวน 400 ผืน ราคาผืนละ 482.92 บาท รวมเป็นเงิน 193,168 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

2.ผ้าปูที่นอนเตียงเดี่ยว ขนาด 120"x130"จำนวน 257 ผืน ราคาผืนละ 681.59 บาท รวมเป็นเงิน 175,168.63 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3.ปลอกผ้าขนเตียงคู่ ขนาด 76"x93"+15"จำนวน 400 ผืน ราคาผืนละ 825.69 บาท รวมเป็นเงิน 330,276 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.ปลอกผ้าขนเตียงเดี่ยว ขนาด 112"x99"+15"จำนวน 146 ผืน ราคาผืนละ 1,142.04 บาท รวมเป็นเงิน 166,737.84 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

5.ปลอกหมอน ขนาด 30"x31"ล้น 10"จำนวน 1,800 ผืน ราคาผืนละ 120.91 บาท รวมเป็นเงิน 217,638 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

6.ปลอกหมอน ขนาด 21"x37"ล้น 6"จำนวน 1,800 ผืน ราคาผืนละ 83.46 บาท รวมเป็นเงิน 150,228 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.ปลอกหมอนซิป ขนาด 21"x37" จำนวน 500 ผืน ราคาผืนละ 94.88 บาท รวมเป็นเงิน 47,440 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

8.ปลอกหมอนซิป ขนาด 30"x31" จำนวน 500 ผืน ราคาผืนละ 114.49 บาท รวมเป็นเงิน 57,245 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท เค.เอ.เวลด์ เทรตติ้ง จำกัด

5.2 บริษัท พีโสม อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

5.3 บริษัท เอ เค แอนด์ เจ เท็กซ์ไทล์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวสมล สิงหกุล

(ลงชื่อ).....

6.2 นายทวี ศรีประสิทธิ์

(ลงชื่อ).....